



ประกาศอำเภอพระทองคำ

เรื่อง การกำหนดราคากลางและการประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง ทางเว็บไซต์ที่ทำการปกครอง
จังหวัดนครราชสีมา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ
จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนในหมู่บ้าน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 121,203.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนในหมู่บ้าน บ้านห้วยหุงเกลือ หมู่ที่10 ตำบลท้อพรวง
อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธ.ค. 2559 เป็นเงิน 121,203.- บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
- ราคาสำนักงานประมาณ
- ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ พฤศจิกายน 2558
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสมเกียรติ จันทร์โพธิ์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 2. นายบรรณดุส พุนรัตน์บัณฑิตย์ ตำแหน่ง กรรมการ
 3. นายไกลสุต นิมสันเทียะ ตำแหน่ง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 19 มกราคม 2559

(นายบัลลังก์ ไวทยาวันศิริ)

นายอำเภอพระทองคำ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/ถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยทุ่งเกลือ หมู่ที่ 10 ตำบลทัพวัง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	90,686.95	1.3365	121,203.10	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - ล่วงหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
สรุป		รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณ		121,203.10 121,203.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ จันทร์โพธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรรดูลย์ พุนรัตน์บัณฑิตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรสร จินล้นวิริยะ)

แผนงานที่ 1 / งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมถนนในหมู่บ้าน

แบบเลขที่

สถานทีก่อสร้างบ้านห้วยเกลือหมู่ที่ 10 ตำบลพ่วง อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา พฤศจิกายน 2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

ราคาน้ำมันวันที่ 4 มกราคม 2558 อ.เมือง 20.86 บาท

คำนวณราคากลางโดย นายไกรสร จิมสันทยะ ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.พ่วง

เมื่อวันที่ 4 เดือนมกราคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ช่วงที่ 1	งานลงหินคลุก กว้าง 3 ม. ยาว 300 ม.หนา 0.07 ม.								
	1.1 เกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม กว้าง 3 ม. ยาว 300 ม.	900	ตร.ม.	-	1.32	1.32	1188	1,189.32	
	1.2 งานลงหินคลุกพร้อมบดทับแน่นหนา 0.07 ม.	63	ลบ.ม.	460.95	29,040.10	-	-	29,040.10	
ช่วงที่ 2	งานลงหินคลุก กว้าง 4 ม. ยาว 450 ม.หนา 0.07 ม.								
	2.1 เกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม กว้าง 4 ม. ยาว 450 ม.	1800	ตร.ม.	-	1.32	1.32	2376	2,377.32	
	2.2 งานลงหินคลุกพร้อมบดทับแน่นหนา 0.07 ม.	126	ลบ.ม.	460.95	58,080.20	-	-	58,080.20	
	รวมงานต้นทุน				87,122.95		3,564.00	90,686.95	

(କୃଷ୍ଣ)

ผู้ประสานงานการ

(นายไอลสฤต จิมสันเทียะ)

ผอ. กองช่าง อบต. ทัพเรียง